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DESCRIPCION

TIPO DE LUMINARIA: Proyector Spot de exterior
SISTEMA OPTICO: Reflector de Aluminio con Lentes de
apertura Variable.

DISTRIBUCION DE LUZ: Directa Simétrica

MATERIALES: Inyeccién de Aluminio

MATERIALES: Cuerpo de Aluminio Inyectado - Vidrio
Templado transparente

TRATAMIENTO DE SUPERFICIE: Pintura en polvo poliéster
FUENTE DE LED: Interna Incorporada

ACCESORIOS: Opcionales Lente Anti deslumbrante y

Estaca para instalacién
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COLORES

LED INSIDE

LED

Lucciola

INFORMACION TECNICA

CODIGO
RH1015
RH1024
RH1036
RH2015
RH2024
RH2036

POTENCIA
10w
10w
10w
20w
20w
20w

ANGULO APERTURA
15°
24°

FLUJO
920 Im
920 Im
920 Im
1820 Im
1820 Im
1820 Im

MEDIDAS
@80 H194mm
@80 H194mm
@80 H194mm

@102 H:252mm
@102 H:252mm
@102 H:252mm

DIMENSIONES

RH1015/RH1024/RH1036 RH2015/RH2024/RH2036




Lucciola

DETALLES




